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  Protokół Nr 6/19 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 26 sierpnia 2019 roku w sali konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej im. 

Oskara Kolberga w Kielcach, ul. Żeromskiego 12.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz.12.10 i trwało do godz. 12.20. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Przygotowanie kontroli realizacji interpelacji i zapytań złożonych przez radnych 

w okresie od początku VI kadencji Sejmiku do 30 czerwca 2019 r.   

a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli. 

b) wyznaczenie interpelacji i zapytań kontroli szczegółowej.  

c) ustalenie składu zespołu kontrolnego. 

2. Sprawy różne.  

 

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1 a). 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że informacja na temat 

realizacji interpelacji i zapytań złożonych przez radnych w okresie od początku VI kadencji 

Sejmiku do 30 czerwca 2019 r.  została zamieszczona w systemie eSesja.  

 

Uwag do materiałów nie było.  

 

Ad 1 b). 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poprosiła Członków Komisji o wskazanie 

interpelacji i zapytań do kontroli szczegółowej.  

 

W wyniku dyskusji, w której udział wzięli: Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska, 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Grzegorz Banaś, Radna Magdalena Zieleń, Radny 

Grzegorz Świercz wytypowano następujące interpelacje i zapytania: 

1. Interpelacja Radnego Mieczysława Gębskiego złożona w dnia 25.02.2019 r. dot.  

koncepcji zagospodarowania terenów inwestycyjnych w Podzamczu Chęcińskim. 

2. Interpelacja Radnego Arkadiusza Bąka złożona w dniu 15.04.2019 r. dot. wykonania 

rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku ul. Bałtowskiej. 

3. Interpelacja Radnego Grzegorza Banasia złożona w dniu 27.05.2019 r. dot. 

wyłączenia ciepłowni ze struktury ŚCO. 

4. Zapytania Radnej Agaty Binkowskiej złożone w dniu 19.06.2019 r. dotyczące: 

a) odzyskania 600 mln zł przeznaczonych na finansowanie transportu kolejowego, 
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b) realizacji koncepcji drogi 768 i rozbudowy obwodnic Klimontowa, Jędrzejowa, 

Końskich, Kazimierzy Wielkiej oraz innych zadań drogowych planowanych 

do realizacji, 

c) zmian mających na celu uproszczenie procedur i szybszego wydatkowania 

środków unijnych, 

d) etapu powołania Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju, 

e) etapu realizacji założeń budowy kampusu laboratoryjnego Głównego Urzędu 

Miar. 

 

Ad 1 c). 

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie: 

1. Agata Binkowska, przewodnicząca zespołu, 

2. Grzegorz Świercz, członek zespołu, 

3. Grigor Szaginian, członek zespołu.  

 

Następnie zespół kontrolny ustalił termin kontroli na dzień 24 września 2019 r.  

 

Ad 2. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

          

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik  

 Przewodnicząca Komisji  

 

       Agata Binkowska 

 


